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4 Steps to Stardom - Finales de zones en équipe Total net - 2009-2010

4 Steps Fivepin

Allard
Masson

Le Carrefour
Galaxie

Paris
Allard
Galaxie
Masson

Masson
Paris
Allard

1

BANTAM - FILLES

673
670
533
368

JUNIOR - FILLES

839
726
742
752

SENIOR - FILLES

842
712
661

2

678
600
515
411

718
825
771
683

797
803
807

3

627
552
562
408

668
733
797
685

127
764
764

6-7, 14 et 21 février 2010

Partie Partie Partie Partie

4

666
563
484
412

814
662
622
500

807
706
127

TOTAL

2644
2385
2094
1599

3039
2946
2932
2620

3173
2985
2959

BANTAM - GARCONS

Le Carrefour
Allard
Masson
Paris
Galaxie

JUNIOR -

Paris

Le Carrefour
Danis

Allard
Masson
Galaxie

SENIOR -

Le Carrefour
Allard
Galaxie
Masson
Limbour

Partie Partie Partie Partie

1

658 811
617 594
500 578
505 457
513 434
GARCONS
722 840
746 887
744 826
680 691
737 737
566 589
GARCONS
870 900
848 873
824 928
845 741
791 927

2

3

626
799
a7t
492
457

913
806
855
846
747
662

1020

1004
824
896
728

4

698
676
558
524
440

910
753
644
807
622
528

756
744
845
815
725

TOTAL

2793
2686
2113
1978
1844

3385
3192
3069
3024
2843
2345

3546
3469
3421
3297
3171



N o ok wN e

4 Steps Fivepin

Paris

Le Carrefour
Danis

Allard # 2
Masson # 1
Masson # 2
Allard # 1

4 Steps to Stardom - Finales de zones en équijpe Au-dessus de la moyenne - 2009-2010

Moy

428
443
377
405
356
386
397

Partie Partie Partie Partie

1 2
FILLES
562 584
487 530
370 398
495 428
458 371
421 455
434 453

3

488
461
423
443
377
369
370

6, 7, 14 et 21 février 2010

4

516
498
494
425
366
398
397

TOTAL +/-
2150 438
1976 204
1685 177
1791 171
1572 148
1643 99
1654 66

0 0

Paris # 1
Galaxie # 1
Allard # 1
Paris # 2
Masson # 2
Le Carrefour
Allard # 2
Masson # 1

363
328
400
348
368
405
366
333

Partie Partie Partie
1 2 3
GARCONS

491 404 499
349 436 414
426 547 389
396 387 390
400 444 436
439 511 399
499 339 380
359 394 345

Partie
4

476
390
493
444
380
444
399
327

TOTAL +/-
1870 418
1589 277
1855 255
1617 225
1660 188
1793 173
1617 153
1425 93
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